Tandem et aliud inconveniens aliquando locum habet, quod 
scilicet a S. Congregatione in receptione epistolarum, pro insuf-

EX S. C. DE PROPAGANDA FIDE 
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fidenti solutione pretii transmissionis a mittentibus, duplex taxa 
solvenda est ; unde quotannis non exigua pecuniae summa ne
cessitatibus quotidie crescentibus Missionum subtrahitur. 

Ad haec omnia incommoda efficaciter removenda infrascri
ptus Secretarius desiderium huius S. Consilii, non sibi semel 
patefactum, per praesentes litteras evulgare censet, i terumque 
rogat ut litterae et documenta, quae ad hanc S. Congregationem 
mittuntur: 

I o . Latino idiomate, vel saltem italico aut gallico, exarata 
sint, sic cautum fuit per litteras circulares huius S. Congrega
tionis diei 1 Februarii 1892. 

2°. Ut intelligibili charactere conscribantur, praesertim quoad 
nomina propria personarum et locorum, convenientemque ex-
teriorum praeseferant formam quoad chartae dimensiones, quae 
charta sit albi coloris et atramentum nigrum. 

3°. Ut ordo scriptionis paginarum is sit qui servatur in li
bris, qui typis eduntur. 

4°. Ut praescripta a lege in singulis regionibus pro expe
diendis litteris taxa exacte a mittentibus solvatur. 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda 
Fide diei 18 Maii 1896. 

>$< A U G U S T I N U S C I A S C A A R C H I E P . L A R I S S . Secretarius. 

EX S. CONGR. S. R. U. INQUISITIONIS 

Licet uti butyro per modum condimenti quando ex indulgentia S. Sed is 

l icet usus condimentorum ex adipe. 

In Congregatione Generali Sanctae Romanae et Universalis 
Inquisitionis habita feria IV die 13 Maii anni 1896, Emi atque 
Revmi Domini Cardinales inquisitores generales sequens du
bium expediendum susceperunt: 

Utrum diebus ieiunio consecratis, in quibus Apostolica ve
nia usus condimentorum ex adipe indulgetur, butyro quoque 
per modum condimenti uti liceat. 

Atque omnibus sedulo perpensis habitis etiam prae oculis 
latis antea a S. Sede hac super re decisionibus, decreverunt : 
Supplicandum Sanctissimo pro gratia. 

Sequenti vero feria VI die 15 eiusdem mensis Sanctissimus 
Dominus Noster Leo divina providentia PP. XIII in audientia 
R. P. D. Adsessoris S. Officii impertita, benigne annuere digna
tus est pro gratia, iuxta Eminentissimorum Patrum suffragium. 

I O S E P H U S M A N C I N I 

S. Rom. et Univ. Inquisitionis Notarius. 
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S. Poenit . Ap. 18 Aprilis 1889. — Dubium quoad usu ras quae videntur immodicae.